CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

1
Avenida Paraná, 1725– Centro, CEP: 78.573-000 – Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341.

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2015
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003

DIVULGA LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS E
INDEFERIDOS.

O Senhor Amarildo José Gubert, presidente da

Comissão Examinadora do Concurso Público, nomeado pela Portaria nº 008 de 24 de
agosto de 2015, em cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital de Concurso Público nº
001/2015, torna público o que segue:

1. Divulga-se a Lista de CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS, conforme
ANEXO I deste Edital Complementar;

2. Divulga-se a Lista de CANDIDATOS INSCRITOS INDEFERIDOS, conforme
ANEXO II deste Edital Complementar.

Fica aberto o prazo de recurso exclusivamente contra DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS, a partir das 00h00 do dia 01/10/2015 até às
23h59 do dia 02/10/2015, nos termos do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial da Câmara Municipal de

Tapurah: www.camaratapurah.mt.gov.br, no mural oficial da Câmara e no site da Empresa
executora www.grupoatame.com.br/concurso e no site http://www.tce.mt.gov.br/diario.

Tapurah, 30 de setembro de 2015.

Amarildo José Gubert
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

http://www.camaratapurah.mt.gov.br/
http://www.grupoatame.com.br/concurso

TOTAL DE INSCRITOS: 41 - TOTAL DE VAGAS: 2 - TOTAL DE VAGAS PNE: 0

00047 WILLIAM JHEYMISSON RIBEIRO SILVA 1158389 SSP/RO 07/02/1991

Inscritos: 23 - Vagas: 1 - Vagas PNE: 0 - Concorrência: 23.00

00028 TANCREDO VARGAS SARAIVA DE ARAUJO 16354583 SSP/MT 22/10/1989

00003 THIAGO BARROS SILVA 20619200 SSP/MT 08/05/1990

00043 REYNALDO OLIVEIRA RUY 684010 SSP/MT 29/05/1972

00040 RODRIGO RIBAS COUTO 117542761 SSP/RJ 11/02/1978

00007 RAFAELA CRISTINA RIBEIRO 16582640 SSP/MT 23/03/1991

00037 RAMINTON PUHL PETRAZINI 18556264 SSP/MT 09/04/1990

00008 LORRANE MOREIRA MARTINS DOS SANTOS 21477388 SSP/MT 31/12/1992

00050 MARCOS YOSHIO MAEDA 87557286 SSP/PR 09/04/1987

00051 JACKSON SOKOLOVSKI ALVES 15025110 SSP/MT 23/11/1985

00017 LAUDICILVA DA SILVA DO CARMO 14270625 SSP/MT 13/11/1982

00032 FÁBIA CRISTINA WALTER 85321671 SSP/PR 12/08/1981

00024 ILSON JOSE VIEIRA 15086887 SSP/MT 12/04/1986

00035 DHIEGO GARCEZ LEITE 18186920 SSP/MT 06/04/1988

00057 ELAINE CARLA DA SILVA 19517165 SSP/MT 10/04/1982

00030 DAIANE ROSANA RADER 2005623 SSP/MT 23/12/1992

00001 DANILO GUILHERME BENTO DA SILVA 1423255-3 SSP/MT 09/11/1987

00025 CARLYNE TICYANE FERREIRA ORTIZ 14785170 SSP/MT 10/07/1986

00014 CLAUDIO BIRCK 1051785903 SSP/RS 29/04/1972

00029 ANILDO GONÇALO COELHO 09639276 SSP/MT 11/05/1970

00049 ASTOR BESKOW 47966957 SSP/PR 19/04/1968

00052 AGNALDO VALDIR PIRES 647504 SSP/MS 15/08/1974

00016 ANDRÉ FIGUEREDO DA SILVA 001250962 SSP/MS 12/06/1985

Inscritos: 18 - Vagas: 1 - Vagas PNE: 0 - Concorrência: 18.00

Cargo: 02 - Procurador jurídico (Advogado)

Insc. Nome RG Nascimento

00048 VALMOR BESKOW 10969780 SJ/MT 09/09/1969

00034 VENARA KLAUS BENITTI 17406420 SSP/MT 10/01/1990

00013 PATRICIA SOARES TERRES ZANELLA 17117054 SSP/MT 15/05/1987

00033 REGINALDO JOSE PIRES 10366806 SSP/MT 31/03/1976

00020 MARCELO FOGAÇA SALDANHA 09851810 SSP/MT 19/01/1977

00006 MARIA FABIANA HAMMEL 85662570 SESP/PR 12/09/1981

00011 LUIZ CONJIU 2257403 SSP/PR 11/04/1962

00022 MAICON ADRIANO ALBA 16882296 SSP/MT 27/02/1987

00010 JOÃO PAULO MORIMÃ DA SILVA 10733744 SSP/MT 26/06/1972

00021 LUANA ALVES DE ASSIS 23234199 SSP/MT 24/05/1994

00002 GIOVANNI ARMANNI 427183 DPF/MT 01/10/1962

00009 JEFERSON REICHERT 15711897 SSP/MT 27/04/1988

00058 CELIA EUGENIO MORAIS 4462636 SSP/PA 13/04/1981

00018 CRISTIANE VALERIO DA SILVA 68259851 SSP/MT 22/09/1975

00015 BENEDITO JEFERSON DA SILVA RAMOS 14191377 SEJUSP/MT 22/11/1982

00027 BRENO CORDEIRO DA SILVA SANTOS 8186326 SDS/PE 16/11/1992

00038 ALISSON ROBERTO DE LASSARI 15531767 SSP/MT 06/01/1989

00004 ANTONIO CARLOS KERBER 15370313 SSP/MT 21/06/1988

Cargo: 01 - Contador

Insc. Nome RG Nascimento

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

CONC. PÚBLICO Nº001/2015 - CÂMARA DE TAPURAH-MT

TAPURAH/MT

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ANEXO I

1

Código Situação

00019 NÃO PGTO BOLETO

00054 NÃO PGTO BOLETO

00026 NIS Excluido

00039 NÃO PGTO BOLETO

00042 NÃO PGTO BOLETO

00012 NÃO PGTO BOLETO

00044 NÃO PGTO BOLETO

00036 NÃO PGTO BOLETO

00005 NÃO PGTO BOLETO

00041 NÃO PGTO BOLETO

00031 NÃO PGTO BOLETO

00045 NÃO PGTO BOLETO

00056 NÃO PGTO BOLETO

00023 NÃO PGTO BOLETO

00061 NÃO PGTO BOLETO

00055 NÃO PGTO BOLETO

00060 NÃO PGTO BOLETO

00046 NÃO PGTO BOLETO

00053 NÃO PGTO BOLETO

00059 NÃO PGTO BOLETO

TATIANE SANTANA ORLATO PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

THIAGO AFFONSO DIEL PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

TIAGO HENRIQUE DE LIMA CUNHA PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

NATALIA MARIA VENTURA DA SILVA ALFAYA PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

PETER NUNES ANTUNES CONTADOR

TALYTA DE SOUZA BORGES DE LIMA CONTADOR

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR CONTADOR

MARCIO HENRIQUE DE BRITO MAZETI PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

MARIANA BARBOSA DE ANDRADE PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

GIOVANNI ARMANNI PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

IVANIR DOS SANTOS JUNIOR CONTADOR

JOSE LEMES DE SANTANA CONTADOR

FRANCIELI BALDIN ROVEDA CONTADOR

GABRIEL ROSA DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

GERALDINO VIANA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

DÉBORA DO AMARAL BARRETO CONTADOR

EVERTON VANNI CATUNDA PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

FERNANDA MAY PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

Nome Cargo

AMANDA DE CASTRO RANGRAB PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

CRISTINA EMILIA BIASUTTI DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO)

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

CONC. PÚBLICO Nº001/2015 - CÂMARA DE TAPURAH-MT

TAPURAH/MT

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ANEXO II

1

	04-Edital Complementar nº 003 -Divulga Lista de Candidatos Deferidos e Indeferidos.pdf
	04 - ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS (1).pdf
	04 - ANEXO II - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INDEFERIDOS (1).pdf